
 

 

Piazza F. Tassara, 3 
25043 BRENO (BS) 

 

Tel. +39.0364.324011 
Fax +39.0364.22629-22544 

C.F.-P.IVA n. 01766100984 

 

www.cmvallecamonica.bs.it 

info@cmvallecamonica.bs.it 

ENTE 

GESTORE 

DEL 

PARCO 

DELL’ADAME

LLO 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA STIPULA DI ACCORDO 

QUADRO CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI AI SENSI DELL’ART 
54 DEL DLGS 50/2016 PER INTERVENTI DI “NUOVE 
REALIZZAZIONI E MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

NELL’AMBITO DELLA CICLOVIA DELL’OGLIO IN VALLE 
CAMONICA (PROV. BS) E DI POTENZIAMENTO STRUTTURALE E 

INFRASTRUTTURALE ALL’INTERNO DEL PARCO REGIONALE 
DELL’ADAMELLO” 

 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI 

SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2 LETT. B) DELLA LEGGE 11 
SETTEMBRE 2020 N. 120 E S.M.I. 

 

Il giorno venti del mese di febbraio dell’anno duemilaventitre 
(20.02.2023) in Breno (Bs) presso la sede della Comunità Montana di 

Valle Camonica in Piazza F. Tassara n. 3, il sottoscritto Gianluca 
Guizzardi, in qualità di Responsabile del Procedimento di gara, alla 

presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle Camonica 
Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di sorteggio degli 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata per 

l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 06.02.2023, 

è stata richiesta la manifestazione di interesse alle ditte per 
partecipare alla procedura negoziata sopra richiamata; 

- Che la Comunità Montana di Valle Camonica, nell’esercizio delle 
funzioni di stazione appaltante, ha utilizzato il sistema di 
intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato 

“Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’avviso di indagine di mercato 
in data 06.02.2023 (Identificativo Sintel 164953380); 

- che tale avviso è stato pubblicato altresì sul sito istituzionale della 
stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di 
gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati 
a manifestare il loro interesse a partecipare alla procedura mediante 

compilazione di apposito modulo (Allegato 1) da inoltrarsi 
esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro e non 
oltre le ore 12:00 del giorno 20.02.2023; 

 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma 

telematica Sintel n. 138 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle 
quali è stato assegnato automaticamente dal sistema un numero di 

protocollo informatico; 

 

Successivamente si procede ad assegnare alle 138 candidature un 

numero cardinale progressivo in base al protocollo informatico 
assegnato dalla piattaforma SINTEL così come da tabella allegata 

(Allegato I).  
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Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile del Procedimento 
dispone l’inizio delle operazioni di sorteggio per individuare i 30 
(trenta) operatori economici che saranno successivamente invitati a 

presentare offerta 

 

Si procede al sorteggio delle n. 30 ditte mediante l’utilizzo di foglio di 
calcolo in grado di generare un campione di numeri per 
randomizzazione semplice di numeri casuali in un “range” popolato 

dai numeri progressivi (1-138) assegnati agli operatori economici 
ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 30 operatori economici 

e indicato nel report allegato (allegato II) è: 

4 (quattro) – 7 (sette) – 10 (dieci) – 23 (ventitre) – 32 (trentadue) – 

33 (trentatre) – 37 (trentasette) – 47 (quarantasette) – 48 
(quarantotto) – 52 (cinquantadue) – 55 (cinquantacinque) - 76 
(settantasei) – 90 (novanta) – 102 (centodue) – 103 (centotre) – 104 

(centoquattro) – 106 (centosei) – 108 (centootto) – 109 (centonove) 
– 111 (centoundici) – 117 (centodiciassette) – 118 (centodiciotto) – 

120 (centoventi) – 121 (centoventuno) – 126 (centoventisei) – 127 
(centoventisette) – 130 (centotrenta) – 132 (centotrentadue) – 135 
(centotrentacinque) – 137 (centotrentasette). 

 
Alle ore 15:15 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale 

degli operatori economici. 

 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante 

pubblicazione del presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito 
internet della Comunità Montana di Valle Camonica, mentre ai sensi 

dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i., il diritto di 
accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è 
differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle 

offerte. 

 

Breno 20 Febbraio 2023 
 

IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO DI GARA 

(Gianluca Guizzardi) 
 
 

 
IL TESTIMONE 

(Piermario Arrighini) 
 

 
 
 

Allegato: 
1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 

2 – Report di sorteggio; 
3. – Tabella riassuntiva 



NUMERO 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

DOMANDE PRESENTATE

1 1675692587060

2 1675703635053

3 1675757247665

4 1675758952836

5 1675764408877

6 1675766209939

7 1675766670895

8 1675769313245

9 1675771844066

10 1675785422110

11 1675785655026

12 1675790235103

13 1675852124467

14 1675854455608

15 1675859905379

16 1675869892629

17 1675926703678

18 1675933884882

19 1675939510144

20 1675940141375

21 1675944122394

22 1675956900542

23 1676017089174

24 1676021020849

25 1676021221560

26 1676021463980

27 1676021728549

28 1676025053933

29 1676034448418

30 1676270120537

31 1676278609917

32 1676279344113

33 1676279647158

34 1676280140776

35 1676281581404

36 1676298450120

37 1676302069702

38 1676358918275

39 1676362579495

40 1676363165024

41 1676367314993

42 1676369111990

43 1676370249194



44 1676371649729

45 1676371692001

46 1676372649435

47 1676372662195

48 1676382549082

49 1676390177929

50 1676390530139

51 1676395752005

52 1676412907749

53 1676446749430

54 1676449429191

55 1676458446067

56 1676459819867

57 1676460045917

58 1676470050528

59 1676470482673

60 1676471170417

61 1676472392377

62 1676472430756

63 1676472865051

64 1676473234000

65 1676473597795

66 1676474526680

67 1676475302845

68 1676476118835

69 1676478262766

70 1676478942418

71 1676480641359

72 1676531602452

73 1676534223440

74 1676534497938

75 1676535955813

76 1676536969348

77 1676537216150

78 1676537288552

79 1676539147141

80 1676540035028

81 1676540168069

82 1676540677407

83 1676541622276

84 1676541998286

85 1676542053479

86 1676542305682

87 1676542641916

88 1676545703605

89 1676556178127

90 1676556614752

91 1676562964601



92 1676563203222

93 1676567375501

94 1676572038133

95 1676620192185

96 1676623955858

97 1676624038857

98 1676625993040

99 1676626137777

100 1676627843157

101 1676628941427

102 1676630528470

103 1676630670042

104 1676631771863

105 1676631909973

106 1676632181005

107 1676636452997

108 1676640761925

109 1676643651754

110 1676645415999

111 1676646943982

112 1676646994334

113 1676647885508

114 1676649143923

115 1676650662245

116 1676651144630

117 1676652128224

118 1676663938044

119 1676711247682

120 1676876946348

121 1676879901850

122 1676880274165

123 1676881099548

124 1676881222984

125 1676882092744

126 1676883039524

127 1676883467908

128 1676883658975

129 1676884216179

130 1676885783956

131 1676888529811

132 1676889194832

133 1676889223556

134 1676889415159

135 1676889694108

136 1676889696505

137 1676890331050

138 1676890339717



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto 137
Generazione di numeri casuali 1 4

2 7
Quanti numeri vuoi estrarre? 30 3 10
Qual è il valore minimo? 1 4 23
Qual è il valore massimo? 138 5 32

6 33
7 37
8 47
9 48

10 52
11 55
12 76
13 90
14 102
15 103
16 104
17 106
18 108
19 109
20 111
21 117
22 118
23 120
24 121
25 126
26 127
27 130
28 132
29 135
30 137

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



N. 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1675692587060 marzocchi s.r.l.

2 1675703635053 impresa edile stradale Letizia Raffaele

3 1675757247665 IMPRESA RIVA SRL

4 1675758952836 SI

5 1675764408877 MARINO COSTRUZIONI SRL

6 1675766209939 BAUDINO F.LLIS RL

7 1675766670895 SI

8 1675769313245 teknostrade srls

9 1675771844066 VIVAI BARRETTA GARDEN SRL

10 1675785422110 SI

11 1675785655026 DO. CA. COSTRUZIONI A R.L.

12 1675790235103 SERVIZI E COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE

13 1675852124467 Costruzioni Generali Sud srl

14 1675854455608 Consorzio Stabile Energos

15 1675859905379 CO.MA.C. S.R.L.

16 1675869892629 Sinisgalli Costruzioni S.r.l.

17 1675926703678 P.I.C.A.

18 1675933884882 GI.MA. srl

19 1675939510144 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO

20 1675940141375 IMPRESA EDILE FRANCO SRL - UNIPERSONALE

21 1675944122394 MOSE' SRL

22 1675956900542 SLURRY SRL

23 1676017089174 SI

24 1676021020849 COSEPI SRL

25 1676021221560 SOLE IMMOMEC SPA

26 1676021463980 GIUDICI S.P.A.

27 1676021728549 SANTANGELO GIUSEPPE

28 1676025053933 IMPRESA SCALA SANTO S.R.L.

29 1676034448418 CABRINI ALBINO S.R.L.

30 1676270120537 LMG Buildings

31 1676278609917 ADRIACOS S.r.l.

32 1676279344113 SI

33 1676279647158 SI

34 1676280140776 IMPRESA DE GIULIANI SRL

35 1676281581404 CARTOCCI STRADE SRL

36 1676298450120 Bergamelli Srl

37 1676302069702 SI

38 1676358918275 ZANNINI COSTRUZIONI SRL



39 1676362579495 Lanzetti Domenico srl

40 1676363165024 SANGALLI SPA

41 1676367314993 B.M. SCAVI S.R.L.

42 1676369111990 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.

43 1676370249194 IMPRESA FOTI SRL

44 1676371649729 MANTOVAGRICOLTURA SRL

45 1676371692001 CDFCOSTRUZIONI Srl

46 1676372649435 ASFALTI TOTARO SRL

47 1676372662195 SI

48 1676382549082 SI

49 1676390177929 Valori S.c.a r.l. - Consorzio Stabile

50 1676390530139 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.l.

51 1676395752005 SINOPOLI SRL

52 1676412907749 SI

53 1676446749430 AVANZINI COSTRUZIONI SRL

54 1676449429191 T.M.G. SCAVI S.R.L.

55 1676458446067 SI

56 1676459819867 GEOM. MAGNATI RENATO SRL

57 1676460045917 INFRATERR S.R.L

58 1676470050528 Scuffi f.lli srl

59 1676470482673 PIANTONI SEVERO SRL

60 1676471170417 ARICI FRATELLI SRL

61 1676472392377 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

62 1676472430756 IMPRESA LEGRENZI S.R.L.

63 1676472865051 ASFALTI PIACENZA SRL

64 1676473234000 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO

65 1676473597795 CI.VA. SRL

66 1676474526680 GF STRADE SRL

67 1676475302845 DAPAM SRL

68 1676476118835 OLLI SCAVI SRL

69 1676478262766 IMPRESA BERGAMELLI SRL

70 1676478942418 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL

71 1676480641359 FERRO SRL

72 1676531602452 Massucco Costruzioni srl

73 1676534223440 EDIL STRADE VIGANI

74 1676534497938 IMPRESA DUCI SRL

75 1676535955813 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L.

76 1676536969348 SI

77 1676537216150 ROFFIA S.R.L.



78 1676537288552 P.G.S. IMPIANTI SRL

79 1676539147141 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.

80 1676540035028 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

81 1676540168069 3B IMMOBILIARE S.R.L.

82 1676540677407 ANTONUTTI Srl

83 1676541622276 VEZZOLA S.p.A.

84 1676541998286 GDM di Gaetano Di Maria Sas

85 1676542053479 IMPRESA COLOSIO SRL

86 1676542305682 IMPRESA COLOMBRITA S.R.L.

87 1676542641916 NOVASTRADE S.R.L. - UNIPERSONALE

88 1676545703605 HELIOS CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

89 1676556178127 BEGEN INFRASTRUTTURE SRL

90 1676556614752 SI

91 1676562964601 IMPRESA DIONISIO SRL

92 1676563203222 C.I.MO.TER. S.R.L.

93 1676567375501 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL

94 1676572038133 ING. DUE - S. r. l.

95 1676620192185 Edilcantieri Costruzioni Srl Unipersonale

96 1676623955858 Bertini srl

97 1676624038857 SM COSTRUZIONI GENERALI di Salvatore Matarrese

98 1676625993040 COGES SRL A SOCIO UNICO

99 1676626137777 Tecno Proget S.R.L.

100 1676627843157 Consorzio ConCoS Soc Coop

101 1676628941427 Bonzi SpA

102 1676630528470 SI

103 1676630670042 SI

104 1676631771863 SI

105 1676631909973 italimpresa

106 1676632181005 SI

107 1676636452997 F.LLI TRENTINI SRL

108 1676640761925 SI

109 1676643651754 SI

110 1676645415999 PRO.COS.MA. S.c.a.r.l.

111 1676646943982 SI

112 1676646994334 SERVICE SRL

113 1676647885508 BETTINESCHI SRL

114 1676649143923 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOCIETA' COOPERATIVA

115 1676650662245 Consorzio Stabile COIM Società Consortile a Responsabilità Limitata

116 1676651144630 Consorzio Stabile F2B



117 1676652128224 SI

118 1676663938044 SI

119 1676711247682 CNC COSTRUZIONI S.R.L.

120 1676876946348 SI

121 1676879901850 SI

122 1676880274165 NUOVE INIZIATIVE SPA

123 1676881099548 MALACRIDA A.V.C. SRL

124 1676881222984 LUSARDI SRL

125 1676882092744 I.L.S.E.T. S.R.L.

126 1676883039524 SI

127 1676883467908 SI

128 1676883658975 giustiniana srl

129 1676884216179 Ginevra Builders s.r.l.

130 1676885783956 SI

131 1676888529811 ITALMIXER SRL Società Unipersonale

132 1676889194832 SI

133 1676889223556 A.G.C.M. COSTRUZIONI SRL

134 1676889415159 CONSULTECNO SRL

135 1676889694108 SI

136 1676889696505 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

137 1676890331050 SI

138 1676890339717 VIAGEST S.r.l.
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